三、信息披露义务人及一致行动人持有其他上市公司 5%以上股份情况

截至本报告签署日，信息披露义务人及一致行动人未持有、控制其他上市公

司百分之五以上的发行在外股份的情形。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

应流股份拟以发行股份及支付现金的方式收购广大控股等10名股东持有的

张家港市广大机械锻造有限公司100%股权，同时向向安徽省开发投资有限公司等

9名交易对方发行股份募集配套资金74,677.50万元。本次交易（含募集配套资金）

完成后，广大控股及一致行动人将持有应流股份36,842,734股股票，持股比例将

由交易前的0%增为交易后的7.10%。

二、未来12个月内增持或继续减持的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人不存在未来12个月内继

续增持上市公司股份的计划。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人未持有应流股份任何权益。信

息披露义务人及一致行动人因参与应流股份本次重大资产重组而导致本次权益变动。

本次权益变动是本次重大资产重组不可分割的组成部分。

本次交易完成后，信息披露义务人及一致行动人将直接持有上市公司股份

36,842,734股，占上市公司总股本的7.10%。

二、权益变动的具体情况

公司拟通过发行股份及支付现金的方式购买广大控股、徐卫明、邦达投资、

茂华投资、缪利惠、金茂创投、顾金才、钱强、陈志军、侯全法等 10 名交易对

方持有的广大机械 100%的股权；同时，本公司拟以非公开发行股票的方式分别

向特定对象皖开发投、汇信金融、安元基金、泰生鸿明、金安信实、万鼎咨询、

芜湖霞浦、邰正彪、王钧等9名交易对方发行股份募集配套资金74,677.50万元，

用于支付购买标的资产的现金对价、广大机械航空航天、高铁等大型装备用高精

模锻件项目、广大机械大型发电、舰船、航空等装备关键零部件项目、广大机械

新材料研发中心项目、支付本次交易相关中介机构费用等，募集资金总额不超过

拟购买资产交易价格的 100%。本次发行股份及支付现金购买资产已构成重大资

产重组。本次发行股份及支付现金购买资产不以募集配套资金的成功实施为前提，

最终配套融资成功与否不影响本次发行股份及支付现金购买资产行为的实施。上

述事项以下简称“本次交易”，其中向特定对象发行股份及支付现金购买资产简

称“本次重组”。

本次交易完成后，上市公司的股权结构变动如下：

股东名称
本次交易前 本次发行股数

（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

应流投资 132,732,130 30.60% - 132,732,130 25.57%

衡邦投资 21,971,589 5.07% - 21,971,589 4.23%

杜应流 7,815,222 1.80% - 7,815,222 1.51%

衡玉投资 4,152,597 0.96% - 4,152,597 0.80%

衡宇投资 1,332,492 0.31% - 1,332,492 0.26%

广大控股 - - 31,428,205 31,428,205 6.05%

徐卫明 - - 5,414,529 5,414,529 1.04%

邦达投资 - - 3,661,538 3,661,538 0.71%

茂华投资 - - 2,288,461 2,288,461 0.44%

缪利惠 - - 1,346,153 1,346,153 0.26%

金茂创投 - - 915,384 915,384 0.18%

顾金才 - - 1,047,008 1,047,008 0.20%

钱  强 - - 538,461 538,461 0.10%

陈志军 - - 299,145 299,145 0.06%

侯全法 - - 149,572 149,572 0.03%

皖开发投 - - 3,846,153 3,846,153 0.74%

汇信金融 - - 3,846,153 3,846,153 0.74%

安元基金 - - 3,846,153 3,846,153 0.74%

泰生鸿明 - - 3,846,153 3,846,153 0.74%

金安信实 - - 3,948,717 3,948,717 0.76%

万鼎咨询 - - 5,128,205 5,128,205 0.99%

芜湖霞浦 - - 2,923,076 2,923,076 0.56%

邰正彪 - - 7,065,384 7,065,384 1.36%

王  钧 - - 3,846,153 3,846,153 0.74%

其他 265,750,311 61.27% - 265,750,311 51.19%

合计 433,754,341 100.00% 85,384,603 519,138,944 100.00%

本次交易（含募集配套资金）完成后，广大控股及一致行动人将持有应流股

份 36,842,734 股股票，持股比例将由交易前的 0%增为交易后的 7.10%。

本次交易后，应流投资依旧为公司控股股东，公司实际控制人依旧杜应流。

本次交易未导致控制权的变更。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人及一致行动人在本报告书签署之日前六个月内没有买卖上

市公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在对本报告书内容产生误解而必须披露的其他重大

信息。

二、信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

1、信息披露义务人的注册证书

2、信息披露义务人董事的身份证明文件

以上文件备置于安徽应流机电股份有限公司董事会办公室